
RACLETTE « HUGO »
Servie avec pommes de terre, oignons Borettana, oignons
rouges en lamelles, cornichons suisses à l’ail et au piment
et courgettes suisses au curry

VACHERIN MONT D’OR AOP CHAUD
RÖSTI MONT D’OR AOP
RÖSTI MONT D'OR AOP AU LARD 

½ PLANCHETTE VIANDE SÉCHÉE
PLANCHETTE VIANDE SÉCHÉE 

RACLETTE 
Nos raclettes sont servies avec pommes de terre,
cornichons, oignons suisses

14.00
26.00

23.00
16.00
18.00

CHF

7.00
19.00
34.00

50 g 110 g

8.00
22.00
36.00

Allergies : sur demande, notre personnel se tient à votre disposition
pour vous renseigner

TVA 8.1 % incluse

60 g

60 gSIMPLE
FORFAIT 3 PORTIONS
A VOLONTÉ

SIMPLE
FORFAIT 3 PORTIONS
A VOLONTÉ



CHF

Café 
Thé 
Swiss Rock Café

Williamine, Abricotine

Coca-Cola, Coca-Cola Zero
Thé Froid pêche ou citron
Henniez plate/gazeuse 
Les bons Sirops Morand 
Abricot du Valais, Framboise des bois, Grenadine

Montreux Noël, Chasselas, Lavaux AOC 2023
Montreux Noël, Chasselas, Lavaux AOC 2023
Aigle les Murailles, Chablais AOC 2023
Aigle les Murailles, Chablais AOC 2023
Les Mazots, Fendant, Valais AOC 2022
Les Mazots, Fendant, Valais AOC 2022
Maurice Gay 1883, Petite Arvine, Valais AOC 2022 
Les Egralets, Dézaley Grand Cru AOC 2023,
Sélection des 30 ans Montreux Noël

Boxer Old
Boxer, Bière de Montreux Noël 

Montreux Noël, Montreux Rouge Lavaux AOC 2023
Montreux Noël, Montreux Rouge 2023
Murailles Rouge, Chablais AOC 2023
Murailles Rouge, Chablais AOC 2023
Maurice Gay 1883, Humagne Rouge, Valais AOC, 2022

4.5 dl
5 dl
5 dl
3 dl

2 cl 

33 cl
33 cl

75 cl
10 cl
70 cl
10  cl
50 cl

75 cl
10 cl
70 cl
10 cl
75 cl

37.5 cl
50 cl

75 cl

5.00
5.00
5.00
3.00

4.00
4.00
8.00

6.50

5.50
6.50

32.00
6.00

52.00
8.00

32.00
17.00
34.00

58.00

32.00
6.00

52.00
8.00

34.00

BIÈRES

MINÉRALES 

EAUX DE VIE

VINS ROUGES

VINS BLANCS 

BOISSONS CHAUDES


